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Mozaikowy Tynk Dekoracyjny 

Mozaikowy Tynk Dekoracyjny Tytan EOS przeznaczony jest do ręcznego wykonywania warstwy dekoracyjnej o
niekonwencjonalnej kolorystyce i powierzchni. Tynk jest szczególnie polecany na cokoły, podmurówki, balustrady, balkony
oraz do wykańczania ościeży okien i drzwi.
Tynk jest odporny na uderzenia i zadrapania oraz działanie warunków atmosferycznych i wody. Cechuje go nie tylko
zwiększona wytrzymałość, ale również bardzo dobra przyczepność.
Właściwości elastyczne materiału pozwalają na mostkowanie istniejących w podłożu rys. Tynk można stosować na wszystkich
równych podłożach mineralnych oraz na warstwach zbrojonych w systemach ociepleń TYTAN EOS.

Mozaikowy Tynk Dekoracyjny Tytan EOS pozwala również na zdobienie ścian wewnątrz budynków. Ze względu na zwiększoną
wytrzymałość i odporność na uderzenia mechaniczne, specjaliści polecają Mozaikowy Tynk Dekoracyjny Tytan EOS do
stosowania na ścianach silnie narażonych na wycieranie i zadrapania, np. przy wejściach, na korytarzach, klatkach
schodowych biur, pomieszczeń mieszkalnych i użytkowych oraz na zewnątrz budynków.

Mozaikowy Tynk Dekoracyjny Tytan EOS to gotowy do użycia produkt, dostępny w granulacji 1 i 1,5 mm. Do dyspozycji
inwestora została oddana niespotykanie szeroka gama barw – aż 72 oryginalne kolory. Dodatkowo jest możliwość tworzenia
kolejnych odcieni, dostosowanych do indywidualnych preferencji klienta. Dodając lub odejmując wybrane składniki
koloryzujące, każdy z nas otrzyma taką mozaikę, jaką chciałby przyozdobić swój dom. Dzięki temu Mozaikowy Tynk
Dekoracyjny Tytan EOS doda uroku każdej elewacji.

Cena katalogowa: 104,85pln netto/15kg

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA: Podłoże powinno być stabilne, równe, nośne, suche, oczyszczone z warstwy kurzu, brudu, wapna,
oleju, tłuszczu, wosku, i resztek farb olejnych i emulsyjnych. Stare, powłoki malarskie, kredujące i pylące podłoża należy
usunąć i oczyścić mechanicznie. Nierówności i ubytki wypełnić. Na 24h przed tynkowaniem, bez względu na rodzaj podłoża,
należy zagruntować powierzchnię preparatem gruntującym Grunt do systemów TYTAN EOS Elastyczny , który można barwić
pod kolor masy tynkarskiej, co pozwala uniknąć przebijania koloru starej warstwy przy niedokładnym położeniu tynku.
PRZYGOTOWANIE TYNKU: Mozaikowy Tynk Dekoracyjny jest dostarczony w gotowej postaci i konsystencji. Przed użyciem,
zawartość wiaderka należy przemieszać ręcznie lub mieszadłem wolnoobrotowym w celu wyrównania konsystencji.
SPOSÓB UŻYCIA: Mozaikowy Tynk Dekoracyjny należy nanieść na odpowiednio przygotowane, zagruntowane podłoże przy
pomocy pacy ze stali nierdzewnej, na ok. podwójną grubość ziarna. Po ściągnięciu nadmiaru zaprawy, powierzchnię należy
wyrównać, delikatnie ją wygładzając, także przy pomocy pacy ze stali nierdzewnej. Prace tynkarskie jednej wyodrębnionej
powierzchni należy prowadzić w sposób ciągły, metodą „mokre na mokre”, nie dopuszczając do zaschnięcia zatartej partii
przed nałożeniem kolejnej. Nie należy przerywać prac tynkarskich na czas dłuższy niż 10 minut. W przeciwnym razie miejsce
tego połączenia będzie widoczne. Tynkowanie należy wykonywać w suchych warunkach i przy wilgotności względnej
powietrza poniżej 80%. Tynkowaną powierzchnię należy chronić, zarówno w trakcie prac jak i w okresie schnięcia przed
opadami atmosferycznymi, działaniem silnego wiatru i przed dużym nasłonecznieniu elewacji. Przeciętny czas wysychania
tynku wynosi od 12 do 48 h w zależności od temperatury i wilgotności powietrza.

DANE TECHNICZNE:
Temperatura stosowania i utwardzania    od +5oC do +25oC
Czas wysychania wynosi     ok. 24h
Czas pełnego utwardzenia następuje po   ok. 72h
Orientacyjne zużycie przy granulacji 1 mm   ok. 2,25 kg/m2
Orientacyjne zużycie przy granulacji 1,5 mm   ok. 4,0 kg / m2
Orientacyjna wydajność z wiaderka przy granulacji 1 mm 6,7 m2
Orientacyjna wydajność z wiaderka przy granulacji 1,5 mm 3,8 m2
Min. grubość warstwy zaprawy     1,5 x grubości ziarna
Max. grubość warstwy zaprawy     2,5 x grubości ziarna
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